

# ÅRSREDOVISNING

för

## Creative Empire AB

Org.nr. 559220-2187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Matts Hildén, Styrelseledamot  
2026-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, formgivning, digital och analog medie- och eventproduktion, administration och försäljning av varor såsom böcker, elektronisk utrustning såsom datorer, och bruksföremål samt tjänster såsom föreläsningar och rådgivning inom kommunikation, reklam och informationsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sundbyberg

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	64 081	167 375	156 829	105 953
Resultat efter finansiella poster	-822	12 957	-51 756	16 343
Soliditet (%)	74,82	44,79	34,20	74,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 511	12 957	38 446
Balanseras i ny räkning		12 957	-12 957	0
Årets resultat			-822	-822
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 554	-822	37 624

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	15 000	15 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-11 554
Årets resultat	-822
	<u>-12 376</u>

# Creative Empire AB

Org.nr. 559220-2187

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-12 376</u>
-12 376

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Creative Empire AB

Org.nr. 559220-2187

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	64 081	167 375
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 500	-2 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>61 581</b>	<b>164 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 143	-13 978
Handelsvaror	0	-54 186
Övriga externa kostnader	-40 105	-76 777
Personalkostnader	-8 995	-7 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-62 243</b>	<b>-151 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-662</b>	<b>12 910</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-61
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-160</b>	<b>47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-822</b>	<b>12 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-822</b>	<b>12 957</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-822</b>	<b>12 957</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	6 000	8 500
Summa varulager	6 000	8 500
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	2 531	8 750
Övriga fordringar	16 111	15 711
Summa kortfristiga fordringar	18 642	24 461
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	25 643	52 864
Summa kassa och bank	25 643	52 864
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	50 285	85 825
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	50 285	85 825
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-11 554	-24 511
Årets resultat	-822	12 957
Summa fritt eget kapital	-12 376	-11 554
<b>Summa eget kapital</b>	37 624	38 446
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	12 661	44 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 550
Summa kortfristiga skulder	12 661	47 379
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	50 285	85 825

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-19

*Matts Hildén*

Matts Hildén

2026-03-19